
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.06 r.9 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1%1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado César Lacerda:

1. AMELlNDO INACIO DE MAGALHAES, matrícula nO 14.263-41, do cargo em
comissão Cargo Especíal de Gabinete, CL-11 - (SV).

2. ANA BEATRIZ DE CASTRO CARVALHO LACERDA, matrícula nO 13.877-11, do
cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

3. ANDRE GONZAGA DE SOUZA, matrícula nO 14.836-20, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

4. ANTONIO GOMES FORMIGA, matrícula nO 14.151-52, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

5. ARY MIRANDA GOMES, matrícula nO 13.811-41, do cargo em comissão Cargo de
Natureza Especial, CNE - (SV).

6. CHRISTIANO BORJA RODRIGUES DE BARROS, matricula nO 14.478-20, do
cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-08 - (SV).

7. CLAIR DE JESUS CALDEIRAS ALVES, matricula nO 12.166-49, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

8. EBER LOPES DA SILVA, matricula nO 15.100-64, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

9. JAFETE PEREIRA DANTAS, matricula nO 12.167-47, do cargo em comissão Cargo
de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem - (REQ).

10. JOSE ELIAS LOBO, matrícula nO 14.752-26, do cargo em comissão Cargo Especial
de Gabinete, CL-03 - (SV).

11.JOSE PACIFICO NETO, matricula nO 13.929-18, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

12. JUAREZ GOMES RODRIGUES, matrícula nO 12.223-63, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem 
(REQ).

13. LUIZ CARLOS PIRES DE ARAUJO, matricula nO 13.714-39, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

Cartas model02



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

14. MARCOS BRAGA DE ASSIS, matrícula nO 14.795-08, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a seu
órgão de origem - (REQ).

15. MARINA MARTIN MOREIRA MARQUES, matrícula nO 13.696-15, do cargo em
comissão Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE - (SV).

16. TEODOMIRO SOARES ALKIMIM, matrícula nO 12.660-41, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

17. VALNEI FERREIRA PARENTE, matrícula nO 14.174-40, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07 - (SV).

de 2002.

Deputado GIM A GELLO
Preside e

Cartas modelo2


